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 Zápis z jednání obecního zastupitelstva v Kuklíku ze dne: 30.1.2015, 1800 h

Č. 01/2015

-------------------------------------------------------------------------------------------------------Přítomni      :  Ing. Ladislav Rak, Ing. Ladislav Regent, Pavel Kalina, Jiří Kocanda,  Tomáš Burian,

                       Kamil Mrkos, Ing. Bohdan Kalina

Omluveni     : Roman Jun

Neomluveni :  ---

Hosté            : ---
Program :    1) Schválení programu jednání, volba ověřovatelů zápisu, kontrola úkolů

                    2) Činnost obecního úřadu

                    3) Inventura obecního majetku, Zpráva o hospodaření obce za rok 2014

                    4) Rozpočet na rok 2015

                    5) Různé

                    6) Usnesení a závěr jednání

K bodu 1. : Schůzi zahájil a řídil starosta obce Ing. Regent. Seznámil zastupitele s programem, zastupitelstvo jej bez připomínek jednomyslně schválilo. Dále navrhl ověřovatele zápisu Jiřího Kocandu a Ing. Bohdana Kalinu, kteří byli následným hlasováním jednomyslně schváleni. Poté provedl kontrolu usnesení z minulého jednání – 09/2014:

- provedení inventury – splněno, viz. dále

- zajištění kupních a darovacích smluv – splněno, viz. dále .
K bodu 2.: Činnost obecního úřadu
  Starosta obce seznámil zastupitele s činností obecního úřadu:

- Starosta seznámil zastupitele s novým složením komise pro společenské záležitosti a kulturu – předsedkyně Hana Kalinová, členové – Jaroslav Haněl, Vladimír Peňáz st., Františka Librová, Hana Junová, Anna Peňázová.  Starosta obce vznesl návrh, aby příspěvek na dárkové balíčky pro občany slavící životní jubilea byl do 500 Kč. Zastupitelé tento návrh jednohlasně schválili. 

- Zastupitelé jednohlasně schválili příspěvek 2 400 Kč na pohoštění na slavnostním zasedání zastupitelstva obce. 

- nákup pozemků – starosta informoval o tom, že kupní smlouva na nákup pozemků pod a kolem požární nádrže ve Dvoře s manžely Lockerovými byla již podepsána, Kupní smlouva s panem Tlustošem bude podepsána zítra. Po té bude proveden návrh na vklad do katastru. Kupní smlouva na pozemek pod komunikací u bytovky od Romana Juna za cenu 10 Kč/m a darovací smlouva na pozemky pod komunikacemi v Koutě od Martina Slámy a rodiny Kalinových se chystá. Připravuje je advokátka JUDr. Božena Slezáková z Nového Města na Moravě. 

- Starosta obce seznámil zastupitele s tím, že obec zvažuje nákup pozemků pod a sousedící s obecní komunikací v Bořině. Jedná se o tři pozemky p.č. 481/1, 482/2 a 484/13. Pozemky mají několik vlastníků, přičemž obec na jejich vlastnictví má také podíl. Pozemky se nachází mezi komunikací a pozemky tří novostaveb rodiny Kocandových a Moravcových. Brání tedy přímému vjezdu z novostaveb na obecní pozemek. Koupí ostatních podílů by se tato situace vyřešila. Jedná se o velmi malé pozemky. Již byli osloveni téměř všichni majitelé podílů. Většina majitelů je ochotna svůj podíl obci darovat. Jeden z majitelů, pan Jiří Zelinka, je zbaven svéprávnosti a jelikož o jeho úkonech rozhoduje soud, jeho podíl je třeba odkoupit za symbolickou cenu 10 Kč/m2. Zastupitelé nákup podílu na jmenovaných pozemcích od pana Zelinky za cenu 10 Kč/m2 jednohlasně schválili. Jedna z majitelů podílů, paní  Jarmila Havlíčková, je ochotna prodat svoje podíly za cenu 40 Kč/m2. Zastupitelé nákup podílů od paní Havlíčkové za cenu 40 Kč/m2 jednohlasně schválili. Starosta a místostarosta obce byli pověření k dalším jednáním a k zajištění přípravy darovacích a kupních smluv.

- Bylo podáno vyúčtování dotací na zásahovou jednotku obce a na dotace z programu obnovy venkova.

- Starosta obce předložil zastupitelům Hlášení o produkci a nakládání s odpady. Je zde vyčíslené množství vyvezených a odevzdaných odpadů podle jednotlivých druhů. Celkem bylo vyvezeno 53,7 tun odpadu.  Zastupitelé tento dokument jednohlasně schválili.     
K bodu 3.: Inventura obecního majetku, Zpráva o hospodaření obce za rok 2014
 Starosta obce informoval zastupitele o tom, že proběhla inventarizační komise provedla inventuru obecního majetku k 31.12.2014. Předložil zastupitelům Inventarizační zprávu. Zastupitelé ji prostudovali a jednohlasně schválili.

  Dále starosta předložil k prostudování Zprávu o hospodaření obce Kuklík za rok 2014. Zastupitelé ji vzali na vědomí.
K bodu 4.: Rozpočet na rok 2015
  Starosta obce předložil zastupitelům návrh rozpočtu na rok 2015. Rozpočet byl projednán finančním výborem a zveřejněn na úřední desce obce dne 15.1.2015. Zastupitelé rozpočet po jednotlivých položkách v příjmech i výdajích prostudovali a návrh rozpočtu na rok 2015 jednohlasně schválili.
K bodu 5.:  V bodě Různé bylo projednáno:
- Starosta obce vznesl návrh, aby došlo ke zrušení místní knihovny. Do knihovny již dlouhodobě nikdo nechodí, knížky by byly nabídnuty občanům Kuklíku k odprodeji za symbolickou cenu 10 Kč. Zůstal by zachován pouze výměnný soubor ze žďárské knihovny, který je průběžně obměňován. Zastupitelé tento návrh jednohlasně schválili. 

- Zastupitelé jednohlasně schválili pořádání lyžařských párkových závodů v případě příznivého počasí.

- Starosta obce informoval zastupitele o tom, že jsme zapojeni do systému likvidace bioodpadu s obcí Věcov, která díky prohlášení o spolupráci mohla z dotací pořídit kontejnery na bioodpad a svozové vozidlo. Na jaře bude přistaven na námi určené místo jeden kontejner, který bude 1 x za 14 dní vyvážen.

- Zastupitelé jednohlasně schválili nákup nového kontejneru na železo.

- Zastupitelé jednohlasně schválili rekonstrukci půdního prostoru v budově obecního úřadu, který slouží jako skladovací prostor pro potřeby obecního úřadu. Dojde k vybourání příček, opravě zdí, zateplení a obložení šikmin sádrokartonem a oprava podlahy. Celkové náklady by neměly překročit 80 000 Kč. Již byly osloveny firmy k podání nabídek.

- Zastupitelé v hlasování 5 pro a 2 se zdrželi schválili pořádání Velikonoční merendy dne 4. dubna 2015.

K bodu 6.: Závěrem bylo předneseno a přijato sedmi hlasy ze sedmi přítomných usnesení, které je  součástí tohoto zápisu.

Schůzi ukončil starosta obce ve 20 hodin.

Ing. Ladislav Regent  ......................................

Starosta obce Kuklík

Zapsal : Ing. Ladislav Rak                            Zápis ověřil     Ing. Bohdan Kalina     …...........................

místostarosta obce Kuklík                                                     Jiří Kocanda                ............................... 
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